
法人名：

年 7 月 1 日 ～ 年 6 月 30 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

支払手数料 716,297

特定非営利活動法人　サードプレイス

活動計算書
2025 まで2024

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費
正会員受取会費 70,000
賛助会員受取会費 21,000 91,000
受取寄付金

484,143

事業収益

受取助成金等

こどもの発達における総合支援事業 149,000

利用者負担金収入 86,050 2,261,068

雑収益 9,845 50,355

その他収益
受取利息 40,510

　　経常収益計 60,046,598
Ⅱ 経常費用

17,372,706

事業費
（1）人件費

人件費計 38,784,982
4,555,768

ボランティア費 99,000

1,023,000
456,500

諸会費 42,000
租税公課 3,050

受取寄付金 484,143

業務委託費
謝金
広告宣伝費
印刷製本費
交際費

受取国庫補助金 57,160,032 57,160,032

拠点運営事業収入 2,026,018

（2）その他経費

研修費 148,270

4,680,000

6,767,890

保健衛生費
イベント費 90,127

59,680

471,928

福利厚生費

会議費
食材提供費

57,511

26,316

1,199,682
102,201

6,690

保険料

旅費交通費

通信運搬費
消耗品費
修繕費

63,128

596,896

500,409

613,005
1,400,426

176,770
8,020,386

792,500

4,160,030

1,248,588

体験プログラム費 3,000

146,777

水道光熱費

車両費

役員報酬
給料手当
賞与手当
臨時雇賃金
通勤費
法定福利費

地代家賃
減価償却費



2.

 

 

旅費交通費 862

その他経費計 18,313,350

支払寄付金 1,034

事業費計 57,098,332

（2）その他経費

その他経費計 288,067
管理費計 288,067

　　経常費用計 57,386,399

法人税、住民税及び事業税 153,690
税引前当期正味財産増減額 2,660,199

前期繰越正味財産額 16,124,240
次期繰越正味財産額 18,630,749

新聞図書費 70,249

管理費
（1）人件費

諸会費

支払手数料

謝金
会議費
交際費

通信運搬費

58,788
27,837

63,518
4,270消耗品費

当期正味財産増減額 2,506,509

17,200
1,350
2,490

租税公課

支払利息 106,752

5,000

借料損料 1,426,518


