

法人名：特定非営利活動法人 サードプレイス

活動計算書

2024年 7月 1日 ~ 2025年 6月 30日まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	70,000		
賛助会員受取会費	21,000	91,000	
2. 受取寄付金			
受取寄付金	484,143	484,143	
3. 受取助成金等			
受取国庫補助金	57,160,032	57,160,032	
4. 事業収益			
こどもの発達における総合支援事業	149,000		
拠点運営事業収入	2,026,018		
利用者負担金収入	86,050		
5. その他収益			
受取利息	40,510		
雑収益	9,845	50,355	
経常収益計			60,046,598
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
役員報酬	4,680,000		
給料手当	17,372,706		
賞与手当	4,160,030		
臨時雇賃金	6,767,890		
通勤費	1,248,588		
法定福利費	4,555,768		
人件費計	38,784,982		
(2) その他経費			
体験プログラム費	3,000		
イベント費	90,127		
保健衛生費	59,680		
ボランティア費	99,000		
福利厚生費	57,511		
水道光熱費	596,896		
会議費	26,316		
食材提供費	471,928		
業務委託費	1,023,000		
謝金	456,500		
広告宣伝費	1,199,682		
印刷製本費	102,201		
交際費	6,690		
旅費交通費	500,409		
車両費	63,128		
通信運搬費	613,005		
消耗品費	1,400,426		
修繕費	176,770		
地代家賃	8,020,386		
減価償却費	792,500		
保険料	146,777		
諸会費	42,000		
租税公課	3,050		
研修費	148,270		
支払手数料	716,297		

支払寄付金	1,034		
新聞図書費	70,249		
借料損料	1,426,518		
その他経費計	18,313,350		
事業費計		57,098,332	
2. 管理費			
(1) 人件費			
(2) その他経費			
謝金	5,000		
会議費	58,788		
交際費	27,837		
旅費交通費	862		
通信運搬費	63,518		
消耗品費	4,270		
諸会費	17,200		
租税公課	1,350		
支払手数料	2,490		
支払利息	106,752		
その他経費計	288,067		
管理費計		288,067	
経常費用計			57,386,399
税引前当期正味財産増減額			2,660,199
法人税、住民税及び事業税			153,690
当期正味財産増減額			2,506,509
前期繰越正味財産額			16,124,240
次期繰越正味財産額			18,630,749